ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования

«Самарский государственный университет путей сообщения»
в r. Ртищево

(Филиал СамГУПС в r. Ртищево)

ПРОТОКОЛ

распределения выпускников специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация
подвижного состава железных дорог, по местам предположительного

трудоустройства.

29.03.2023 r.

Присутствовали:

1. Комиссия по содействию трудоустройству филиала СамГУПС в r. Ртищево в
составе:

председатель комиссии - заведующий практикой А.Л. Тишунин;
члены комиссии:

заведующая отделением специальностей 08.02.10, 23.02.06 -Е.В. Гундарева;
заведующая отделением специальностей 23.02.01, 38.02.01 - Н.А. Афанасьева;
заведующая отделением дополнительного образования - Т.Л. Дрожжина;
председатель профсоюзного комитета студентов - А.А. Хахулина;
классные руководители групп выпускников - Н.В. Феднина, Д.А. Дьяков,

заместитель начальника по кадрам Эксплуатационного локомотивного депо Ртищево
- Восточное С.С. Свечникова, заместитель начальника по кадрам Сервисного
локомотивного депо Ртищево Т.В. Семенова, заместитель начальника по кадрам
Эксплуатационного локомотивного депо Анисовка Е.И. Крюкова, начальник
территориального центра занятости населения по Ртищевскому району Н.Б.
Макунина, студенты групп Т-41, Т-42.

Повест1са собрания:

1. Информирование о вакансиях, предлагаемых кадровыми агентствами, агентствами
по трудоустройству, предприятиями и фирмами различной формы собственности.
Обработка имеющейся информации и осуществление распределения выпускников
специальности 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог, по местам предположительного трудоустройства.

2. Информирование студентов о возможности дополнительного образования по
специальности в высших учебных заведениях.
Выступили:

По первому вопросу: председатель комиссии - заведующий практикой
А.Л. Тишунин.

Подлежат распределению:
всего - 41 выпускник;
обучавшихся на бюджетной основе - 35 чел., из них целевиков - 20 чел, на
коммерческой основе - 6 чел.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 05.12.2024 15:38:27
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9

08
ед
ен
а

д
о

с
т
у
д
е
н
т
о
в

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я

о
ва
ка
нс
ия
х,

п
р
е
д
л
а
г
а
е
м
ы
х

к
а
д
р
о
в
ы
м
и

аг
е1
1т
ст
ва
ми
,
аг
ен
тс
тв
ам
и
по
 т
ру
до
ус
тр
ой
ст
ву
,
пр
ед
пр
ия
ти
ям
и
и
ф
и
р
м
а
м
и
 р
аз
ли
чн
ой

фо
рм
ы
со
бс
тв
ен
но
ст
и:
 Э
кс
пл
уа
та
ци
он
но
е
ло
ко
мо
ти
вн
ое
 д
еп
о

Рт
ищ
ев
о

-
Во
ст
оч
но
е

-

20

ва
ка
нс
ий
,

Эк
сп
лу
ат
ац
ио
нн
ое

ло
ко
мо
ти
вн
ое

де
по

Ба
ла
шо
в

-
2

ва
ка
нс
ии
,

С
е
р
в
и
с
н
о
е
 л
о
к
о
м
о
т
и
в
н
о
е
 д
е
п
о
 Р
т
и
щ
е
в
о
 _

 2
1

ва
ка
нс
ия
,
О
к
т
я
б
р
ь
с
к
а
я

д
и
р
е
к
ц
и
я
 т
яг
и

-

15

ва
ка
нс
ий
,

Эк
сп
лу
ат
ац
ио
нн
ое

ло
ко
мо
ти
вн
ое

де
по

Ан
ис
ов
ка

Пр
ив
ол
жс
ко
й

д
и
р
е
к
ц
и
и
 т
я
г
и
 -

2
в
а
к
а
н
с
и
и
.

По

вт
ор
ом
у

во
пр
ос
у:

за
ве
ду
ющ
ая

от
де
ле
ни
ем

сп
ец
иа
ль
но
ст
ей

08
.0

2.
 1

0,

23
.0

2.
06

 -
Е.
В.
 Г
ун
да
ре
ва

П
о
 и
то
га
м
со
бр
ан
ия
 п
ри
ня
то
 р
еш
ен
ие
:

1.

П
о

со
гл
ас
ов
ан
ию

с

чл
ен
ам
и

ко
ми
сс
ии

и

вы
пу
ск
ни
ка
ми
,

б
ы
л
о

пр
ед
ло
же
но

н
а
п
р
а
в
и
т
ь
 в
ы
п
у
с
к
н
и
к
о
в
 2

02
3
г
о
д
а
 н
а
 с
л
е
д
у
ю
щ
и
е
 п
р
е
д
п
р
и
я
т
и
я
:

Сп
ец
иа
ли
за
ци
я

-
эл
ек
тр
оп
од
ви
жн
ой
 с
ос
та
в:

Из
 ч
ис
ла
 б
юд
же
тн
ик
ов
:

Т
Ч
э
 Р
ти
ще
во
-В
ос
то
чн
ое
 -

11
 с
ту
де
нт
ов
,
в
т
о
м
 ч
и
с
л
е
-

11
 ц
ел
ев
ик
ов
;

Т
Ч
Э
 Б
а
л
а
ш
о
в
 -

1
ст
уд
ен
т,
 в
 т
о
м
 ч
ис
ле
 -

1
це
ле
ви
к;

С
Л
Д
 Р
т
и
щ
е
в
о
-
5
 с
ту
де
нт
ов
;

Т
Ч
Э
 А
н
и
с
о
в
к
а
 -

1
ст
уд
ен
т.

И
з
 ч
и
с
л
а
 о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 н
а
 к
о
м
м
е
р
ч
е
с
к
о
й
 о
сн
ов
е:

Т
Ч
э
 Р
т
и
щ
е
в
о
-
В
о
с
т
о
ч
н
о
е
 -

1
ст
уд
ен
т;

С
Л
Д
 Р
т
и
щ
е
в
о
 -

2
ст
уд
ен
та
;

Т
Ч
Э
 Б
а
л
а
ш
о
в
 -

1
с
т
у
д
е
н
т

С
а
м
Г
У
П
С
 -

2
ст
уд
ен
т.

С
п
е
ц
и
а
л
и
з
а
ц
и
я
 -

т
е
п
л
о
в
о
з
ы
 и
 д
и
з
е
л
ь
-
п
о
е
з
д
а
:

И
з
 ч
и
с
л
а
 б
ю
д
ж
е
т
н
и
к
о
в
:

Т
Ч
э
 Р
т
и
щ
е
в
о
-
В
о
с
т
о
ч
н
о
е
 -

8
ст
уд
ен
то
в,
 в
 т
о
м
 ч
ис
ле
 -

8
це
ле
ви
ко
в;

С
Л
Д
 Р
т
и
щ
е
в
о
 -

7
ст
уд
ен
то
в;

Т
Ч
Э
 А
н
и
с
о
в
к
а
 -

1
ст
уд
ен
т;

В
У
З
 -

1
ст
уд
ен
т.

2.

О
к
а
з
ы
в
а
т
ь

м
е
т
о
д
и
ч
е
с
к
у
ю

п
о
д
д
е
р
ж
к
у

с
т
у
д
е
н
т
а
м

и

в
ы
п
у
с
к
н
и
к
а
м

п
о

в
о
п
р
о
с
а
м

п
р
о
д
о
л
ж
е
н
и
я
 о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
 п
о
 п
р
о
ф
и
л
ю
 с
п
е
ц
и
а
л
ь
н
о
с
т
и
 в
 в
ы
с
ш
и
х
 у
ч
е
б
н
ы
х
 з
а
в
е
д
е
н
и
я
х
.

3.
 Р
а
з
м
е
щ
а
т
ь

м
а
т
е
р
и
а
л
ы
,

п
о

в
о
п
р
о
с
а
м

т
р
у
д
о
у
с
т
р
о
й
с
т
в
а

н
а

И
н
т
е
р
н
е
т
-
с
а
й
т
е

ф
и
л
и
а
л
а

С
а
м
Г
У
П
С
 в
 r

. Р
т
и
щ
е
в
о

.

П
р
е
д
се
д
ат
ел
ь
к
о
м
и
с
с
и
и
 п
о
 с
о
д
е
й
с
т
в
и
ю
 т
р
у
д
о
у
с
т
р
о
й
с
т
в
у

ф
и
л
и
а
л
а
 С
а
м
Г
У
П
С
 в
 r.

 Р
т
и
щ
е
в
о

Ч
л
е
н
ы
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

( с,
µ,
IА.Л

. Ти
шун

ин

Зав
еду

юща
я о

тде
лен

ием
 сп

еци
аль

нос
тей

 08
.0

2.
1

О, 2
3.

02
.0

6
1/
Е.

в.
Гун

дар
ева

За
ве
ду
ющ
ая
 о
тд
ел
ен
ие
м
сп
ец
иа
ль
но
ст
ей
 2

3.
02

.0
1,

 3
8.

02
.0

1
·.r

,,,,,
=
п

·и
 Н

.А
.
Аф
ан
ас
ье
ва

За
ве
ду
ющ
ая
 о
тд
ел
ен
ие
м
до
по
лн
ит
ел
ьн
ог
о
об
ра
зо
ва
ни
я

{
' .

Л.
 Д
р
о
ж
ж
и
н
а

Пр
ед
се
да
те
ль
 п
ро
фс
ою
зн
ог
о
ко
ми
те
та
 с
ту
де
нт
ов

( t
{
А.
А.
 Х
ах
ул
ин
а

Кл
ас
сн
ый
 р
ук
ов
од
ит
ел
ь
гр
уп
пы
 Т
-4
1

__
__

_ ,
,___

;
Н.
В.
 Ф
ед
ни
на

Кл
ас
сн
ый
 р
ук
ов
од
ит
ел
ь
гр
уп
пы
 Т
-4
2

Д.
А.
 Д
ья
ко
в

За
ме
ст
ит
ел
ь
на
ча
ль
ни
ка
 п
о
ка
др
ам

Э
кс
пл
уа
та
ци
он
но
го
 л
ок
ом
от
ив
но
го

де
по

Рт
ищ
ев
о

-
Во
ст
оч
но
е

За
ме
ст
ит
ел
ь
на
ча
ль
ни
ка
 п
о
ка
др
ам

Се
рв
ис
но
го
 л
ок
ом
от
ив
но
го
 д
еп
о
Рт
ищ
ев
о

61
!1-

С.
С.
 С
в
е
ч
н
и
к
о
в
а

Т.
IЗ
.
С
е
м
е
н
о
в
а

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }